ncorpalia dñr iura actōes et s<sup>o</sup>uitates.  
ncola est q<sup>o</sup> i aliq<sup>o</sup> regiōe domiciliū oera  
bit vel trāstulit q<sup>o</sup> h ibi sedē habitur<sup>o</sup>. ff. d. v.  
sig. ita q<sup>o</sup> trāstulit. x. anis domiciliū retinuit  
liz etiā cā studij ibi steterit. C. d. incolis.

ndefinita eq<sup>o</sup> pollet vli. ex. de p<sup>o</sup>uil. qz circa  
hoc est v<sup>o</sup>z de indefinita legis vel canonis  
ius tradē incendēas. talis em indefinita equi  
pollet vli si lege vel canone nō diffinitur.

xxxj. q. i. q. si dormierit l. et plura alia de hac materia. ex de diu. lepro. qntu in glo. Ad hoc nota s. m. jo. an. q. q. n. e. eade ro et codicio ppter aliqd accidens oim piculariu in vniuerso dphensoz indefinita no eqpoller vli. verbigra si leger lana indefinite n cotinet i legato lana tincta. ff. de le. iij. l. si cui et si leger ois lana tincta lana eciam cedit legato ff. de au. et ar. lega. l. pediculif. tincta em lana n pcedit ex ei9 origie. s. ex accidentali ei9 opacoe. S. qn oim piculariu est eade ro et odico qz n variat p accidens liz forte sint ipa na ex origie. qz vna lana e melior alia ab origine. tuc indefinita eqpoller vli. ff. de le. ij. l. si plib9. l. jo. an. vj. l. d. elec. vt cca i glo. g. ndictio e nis anoz dstitēs ex trib9 lustris est ac lustr9 qnqueniū qd quō vō possit iueni n habet ex. d. fide instru. iter dilectos i glo. ndoles. s. in vocabulo. doli pimus. infamia est aliud qm scādalu et pl9 impoztat graue scandalū qm infamia. qz l. p purgacione tollit. sed i illo purgacō nō indicit ex de homicid. ex lris. i. in glo. ngenus est ptrie is qui statim vt nascit est liber. instru. de ingenuis in pncipio. tñ ali quādo sumit p eo qui plenā h3 libertatē. ex de seruis nō ord. c. j. nscribere e se obligare si nō pbauerit ad eā penā quā re9d3 pati si pbauerit accusator ex de fide instru. sup his in glo. b. n inceg2 restituerē. e reducē in eū statuz in quo erat an lesione. ex de relli. in integrū auditis. i. glo. fi. p. que modū subuenit miozi b9 q n dpleuerūt. xv. anos et eccie iure mio ris. et qnz ecia maiorib9 ex iusta et legitia cā ff. ex qb9 causis. maiores p totū s. m. gof. n iuria d3 vno9 gñaliter ome qd n iure fit. Scdo spēaliter iniqtas et iniusticia iudicātis qsi ius iniquuz ex eo dicta qd iure et iusticia caret. Tercio d3 culpa. vt in. l. acquil. Quar to d3 contumelia vt instru. e. in pñ. Et ac in iuria tripli. s. re vt cū man9 inferunt. verbis qn. s. cōuiciū d3. lris vt cū ad infamiā alic9 libell9 vel carmē famosuz dicit dscribit vli edit. ff. e. l. i. et. l. apud labionē. hec gof. ti. nofficiosum testamtu d3 qd de iniurijs e factū dtra pietatis officiu. s. i. quo exne9be res dstituit et fili9 iniq pterit vli exhereditat nseruire frequēciā notat. ex de fideiuss. c. i. in glo. n solidū qn ponit in instris e idē qd in torū. n solutū. i. in solucōez. s. i vocabulo dare. nstituere infra in vocabulo inuestire. nstrumentū publicū d3 instrm manu pub lica factū. i. notarij q est psona publica. Sūc aut illa q faciūt instrm publicū et autenticuz regulariter. vj. s. ann9 domi. iudicio. dies. lo cus. testis. et nom notarij. liz alicubi addat septimū. s. nom pape vel impatoris regnātis tpe quo dditum est instrm. ntencio siue caplm in iure d3 illud qd intē dit pbare p testes qui pducit eos. ntelligencia dictoz ex causis e assumēda dicendi. ex de v. sig. intelligēcia. non ex opi

nionib9 singuloz sed ex omi vsu sunt intelli genda noia. ff. de suppl. l. labeo.

nterdictū e idē qd actio i iure civili. vñ d3 interdicitū. qz iter duos dictū n ab interdiciē do vli phibēdo Est ac multiplex interdicitū qd hic dice omitto grā breuitatis. et quidem de quibusdā interdicitis habet infra i vnde. nteresse e dānuz emergēs et lucz cessās ex eo q aliqd fieri cessat. C. de sen. que p eo qd coiter iter est. l. vna. in glo. Interesse e qnz circa re qnz ex re. Itē qnz loco rei. qnz loco pene succedit. Itē aliq e i bone fidei iudicijs s. aut in stricti iuris iudicijs seu arbitrarijs. vli i maleficijs. Itē aliq i lucro. aliq i dam no. Itē aliq ex dūecōe d eo habita. aliq ex natura dtractus seu dūencōis estimandū est. Interesse qd e cca re iuste pt peti et habitū re tineri puta vēdidisti mihi vinū qd nō valet. xx. p. cio. xx. p. ciū solui. nec vinū vis tradē mi hi. et postea vinū fit maioris p. cij. s. lx. id pze stādū est qz saltē hodie dandū est. si em fuissz mihi traditū eram habitur9 tantū. ff. de act. emp. et ven. l. si sterilis. s. cū p venditorē. Ex re e interesse. vt vēdidisti mihi vinū pze cio. x. solid. n est carius vinū factū. s. si tradi disses potuissē ex eo lucrari. vli vēdidisti mihi granū nec tradis. et iō s. zui mei fame interie rit. hic qz lucz vli damnū ex re vēditā dū git n estimat nec petat. s. peti res vēdita vli interesse dñe. s. p. ciū gni vel vini. vt ibidem. Qnz tñ euenit vt i9 ecia interesse qd est ex re pster tam i dtractib9 qm i maleficijs. in cō tractib9 vt si sciēs s. zui furem vel fugiuum mihi ignorati vēdidisti teneris mihi de oib9 dānis et iurijs ab eo mihi illatis. vt ibidem l. i. iulian9. s. j. In maleficijs vt si pmisisti mihi bouē aut asinū. et asinuz occidisti q erat p. cij. miozis. teneris ad dādum bouē cū te po tuissēs liberare p. stādo an asinū. ff. d. soluc. l. scitū Loco rei succedit interesse qnz. puta fui in macello et emi carnes s. ad meū interesse te neris m. Itē si pmisisti facē domū vsqz ad cer tum diē nō ad ipam domū diē trāfacta. s. ad interesse mihi teneris. C. de act. empt. et vē. l. cū p vēditore. et tle interesse peti vt ib id Succedit ecia interesse qnz loco pene. vt si pmisisti m soluere quendā equuz certa die et loco quē ego alteri eodez die sub certa pena tradē pmisi et soloz seu tradicōez progasti. et iō diē q pmisi tradē n potui. et sic penā ici di n tñ ad equū s. ecia ad interesse pēe teneris mihi. ff. de eo qd certo loco. l. ij. s. de offō. In bone fidei iudicijs dsiderat interesse ex natura dtractus. ex natura actōis. et ex offō iudicijs. Ex natura dtract9 vt vēdidisti mihi fundū iux fundū petri. et dixisti q fundus pe tri debebat s. zuitatē fūdo qz mihi vēdebat cū in veritate n deberet. vli vēdidisti mihi equū et dixisti q i stabulo erat māsuēt cū esset fe rocissim9. Et gñaliter si n pster qd conuenit. siue dixeris aliquid adesse qd abest. vli aliqd abesse qd adest. interesse meū petē possū. ecia si hoc ignorās ita credens esse dixisti. quia q

ignozabas asserere n̄ d̄buisti. ff. d̄ act. empt. et  
v̄. l. iulian. §. iterest et. §. si venditor. Ex  
natura actōis d̄siderat̄ iterēē q̄n̄. ut v̄didi  
sti mihi domū et n̄ tradis michi eā teneris mi  
chi ad meū iterēē eē singl̄ae. ut ibid. l. j. In  
dic officio veit iterēē i iudicijs bone fidei ut  
v̄sura et fruct̄. v̄sura ut d̄posui ap̄ te pecu  
niā et eā d̄uisti i v̄sus tuos nec istituis eam  
michi s̄ es i mora. michi teneris ad v̄surā. C.  
d̄ pos. l. v̄sura. et peti. §. iterēē n̄ v̄sura. et ist̄  
iterēē peti p̄t cū peti. cā dāni vitādi nō lucrū  
captādi. et ido caute dixit canō incremēta su  
scepit. xiiij. q. iij. si q̄. Eruct̄ ut v̄didiisti vi  
neā p̄ciū solui n̄ tradis michi. teneris ad fru  
ctus quos p̄ d̄tractū p̄cepisti q̄ veniūt iudi  
cis officio. ut. C. d̄ act. emp. et v̄. l. fructus.

In stricti iuris iudicijs q̄n̄ q̄rit̄ d̄ estitacōne  
rei petite. iterēē cā re veit a tpe more. v̄biḡ  
ta d̄di tibi vinū mutuo qd̄ tpe d̄tract̄ vale  
bat. v. sol. ex iudiciū d̄gruo loco et tpe d̄nū  
ciaui tibi ut michi vinū reddēs et tē vinū va  
lebat. xx. sol. p̄ea passus es me litē cōtestari  
et tē valebat. ix. In q̄ estitacōne debes d̄denari  
c̄te i. xx. sol. q̄ t̄m fuit tpe d̄nūciatōis a quo  
tpe iccepisti eē in mora. ut. ff. si certū petatur  
l. vinū. In arbitrarijs actōib̄ d̄siderat̄ iter  
eē et i lucro et in dāno. v̄biḡra. ex aliq̄ cā cā  
p̄misisti michi solue aliq̄s merces loco certo  
puta rome cā die l̄ pecūiaz. n̄ solū dānū qd̄  
sustinui si n̄ fuit solutū qd̄ fuit p̄missū suo lo  
co et die. l. eē si negociator su i d̄ qd̄ ex merci  
b̄ lucrū michi potui ē restituēdū. ut. ff. d̄ eo  
qd̄ certo lo. l. arbitraria. In maleficijs con  
siderandū est iteresse. et circa rē et extra. cā  
rem ut si me d̄ seru d̄ erat istitutus heres quem  
ante adicā hereditatē occidisti. teneris enim  
michi ip̄i corp̄is p̄empti et q̄nto pl̄imi fuit  
eo āno vel. xxx. diebus retro. Extra rem quia  
nō solū p̄ciū serui heredis occisi sed etiā p̄ciū  
hereditatis q̄ morte adueniente nō habui fa  
cto tuo michi dabis. ff. ad. l. acq̄l. l. si s̄u d̄.

Ex d̄uētōe p̄sta iteresse. v̄biḡra. vendidi ti  
bi domū et tradidi. pactū fecisti michi i d̄tra  
ctu ut eā michi locares i āno seq̄nti et p̄missi  
sti q̄ si n̄ faces michi dares c. sol. noie pene  
n̄ facis teneris michi ad penā q̄ pena ē meū i  
terēē ex eo q̄ n̄ locasti. ut. ff. d̄ act. emp. et  
v̄. l. p̄dia. Interēē d̄siderat̄ r̄gl̄a i dāno t̄m  
casualiter aut in lucro. et sūt hi cas̄ in qui  
bus lucrū cōsideratur. Prim̄ est q̄n̄ agit̄ ar  
bitraria actōe. s. cū quid certo loco p̄missū ē.  
quia ibi cōsiderat̄ lucrū et dānū ut sup̄ di  
ctū est. Secundus casus cū agit̄ iure locati  
et cōducti. v̄biḡra. locasti michi vineā v̄l ali  
quā coloniā vsq̄ ad q̄nq̄ annos. nō pateris  
me frui re locata forte p̄ ānū. s̄ q̄uis alijs ā  
nis me patiaris ut. t̄m teneris michi ad iterēē  
meū i quo d̄tinet̄ lucrū q̄ntū ide factur̄ erā.  
ff. locati. l. si fūd̄. Tercius est q̄n̄ agitur in  
maleficio ut sup̄ dictū ē in exemplo de seruo  
herede istituito occiso ante adicā hereditatē.